от [населено място] решение по точка 41 от протокол № 16 от заседание на Висшия съдебен съвет, проведено на 25. 04. 2013 г., с което на основание чл. 308, ал. 1, т. 6 от ЗСВ й е наложено дисциплинарно наказание - „дисциплинарно освобождаване от длъжност”.	
	ОСЪЖДА Висшия съдебен съвет да заплати на И. Л. А.-Т. от [населено място] сумата от 515, 00 (петстотин и петнадесет) лева, разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО може да се обжалва (протестира) в 14-дневен срок от съобщаването му на страните, пред петчленен състав на Върховния административен съд.